ú. Krnov-Horní Předměstí a obec Krnov ve prospěch spoiečnosti Veolia Energie ČR, a.s., 
28. října 3337/7, Ostrava, IČO 45193410, 

4. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav. 

5. Účetní hodnota Předmětu daru činí 2.235,00 Kč (siovy: Dvatisícedvěstětřicetpět korun českých). 

I I I . 

Vklad práv do katastru nemovitostí 

1. Vlastnické právo k Předmětu daru díe této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického 
práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem. 

2. Na základě této smlouvy lze v souladu s či.